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November  2016
Fremmøteoversikt:

	  Dato:
	Antall:
	Frammøte i andre klubber:
	Gjester i perioden:

	 03.11.16
	    15
	
	Terje Stevnebø + 8 gjester som skal til kenya 

	 10.11.16
	    19
	Eli og Asbjørn i Sotra RK
	Terje Stevnebø

	 17.11.16
	    19
	
	+ 5 (Marit, Ragnhild, Frøydis, Anne Sofie, Irene)

	 24.11.16
	    18
	
	Terje Stevnebø


Desember 2016 

	  Dato
	     Tema
	 Ansvar
	  3 min.
	 Sted

	 01.12
	  Spise-/pratemøte
	  Knut
	 Helge Sø
	 Havna

	 08.12
	  Julemøte med prest og nisse
	  Arr.komite
	 Per Ove
	 Havna

	
	
	
	
	 


Fødselsdager i desember 2016:

	      Navn
	Dag
	Måned
	År
	Alder

	    
	
	
	
	

	   Magne Magnussen
	14
	        12
	1943
	73 år

	
	
	
	
	


   Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 03.11.16
President Knut åpnet kveldens møte på sedvanlig måte og hilse 16 rotarianere og særlig de 8 gjestene velkommen.  De åtte utgjorde – sammen med Eli, Helge og Yngve S – reisegruppen som i januar skal dra til Koguta Village i Kenya for å åpne vårt nyeste prosjekt der nede.
Så minnet Knut om påmeldingen til årets neste høydepunkt, den tradisjonelle lutefiskmiddagen den 17. november.
I sin improviserte «treminutter», fortalte Jonas om brannen på bilfergen MF Strand som lå i dokk på Rubbestadneset for å bli reparert.  Rederiet som eier fergen og som Jonas jobber for, hadde akkurat denne dagen fått komme om bord for å inspisere skadene.  Og de var enorme.  Temperatur på over 600 grader «mørner» det meste - også det hardeste stål.  Båten var naturlig nok utbrent, stålet vridd og sannsynligvis kun egnet til spiker.  Mest sannsynlig startet brannen som følge av arbeid med sveiseutstyr i forbindelse med reparasjon.  I alle fall var fergen over 30 år og hadde gjort tjeneste forskjellige steder.  Da var det kanskje på tide!!

Før Eli tok fatt på kveldens hovedprogram, rakk hun å minne forsamlingen om oppgaven med å skaffe annonser til kommende yrkesmesseblad.
Resten av møtet handlet om tilbakeblikk på prosjektene i Koguta Village og noen refleksjoner omkring veien videre.
Det hele startet med Tom Omondi og hans utdanning i regi av venner og av Askøy Rotary Klubb.  I dag har Tom en Bachelor i «Developpment» – (utviklingsarbeid) og er vår tilstedeværende «prosjektleder» i landsbyen.  Etter historien om boringen etter vann og åpning av brønnen (pris kr. 184.000.-) gikk Eli videre til utviklingen av barnehage/skole-prosjektet og viste oppdaterte bilder fra prosessen.  I januar reiser altså 11 personer ned til Kenya for å inspisere og feire åpningen av dette prosjektresultatet.
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Hvor går så veien videre?  Klubben har sagt ja til å fortsette engasjementet i Koguta Village.  Det har også de fem personene som utgjør «the big five».  Dessuten introduserte Eli «Compassion Norge» og «Compassion Africa», som potensielle samarbeidspartnere i tillegg til Sotra Rotary klubb og mulige andre klubber.  
Mulighetene er mange, behovene enorme og rådet lyder: «ta et skritt om gangen»!

Per Ove

  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 10.11.16
Han der oppe, - blant venner kalt Værguden, har sett i nåde til oss den siste tiden.
Kaldt vær og blå himmel har preget Vestlandet, men vi aner en omlegging av vær- og føreforhold.  Likevel var fóret yttertøy og vinterdekk påkrevd da 19 rotarianere satte hverandre stevne denne torsdagskvelden.

I fravær av både president og foredragsholder ledet vår ekspresident Per Ove med rutinert og sikker hånd kveldens spise-/pratemøte som for øvrig på forhånd var annonsert.

Eli og Ragnar ga oss siste nytt om annonsering vedrørende Yrkesmessen (går litt tregt) og stand på Kleppestø (trenger folk) før vår nestor Erling i sin 3-minutter berørte særdeles aktuelle betraktninger når det gjaldt NRK og TV2 sin dekking og disposisjoner vedrørende valget av USA’s neste president. 
Det ble en negativ fokusering, og etter 10 år i God’s own Country hadde han bakgrunn for sine påstander.
Han hadde også tanker om dataalderen vi befinner oss i, og mange eldre sine forhold til dette medium som til de grader berører oss enten vi vil eller ikke.

Med flere illustrerende eksempler både fra banker, offentlige kontor og ulike henvendelser påpekte han det han kalte en forakt for kundemassen og en fornærmelse for de mange som av ulike grunner ikke alltid er like oppdatert og mangler mulighet til dette. Ja, selv i kirken er det etter hvert en nødvendighet å ha telefon og app’er i nærheten.

Men som kjent har enhver sak minst to sider, og han berørte også de fordelene og de enorme mulighetene som har funnet sted takket være datamaskinens inntog.

Undertegnede kan bare bifalle og bøye seg i støvet for disse tankevekkende og meningsfulle ytringer.

Vår kasserer Jonas fikk så ordet og tok for seg budsjett, økonomi, drifts- og fondsmidler.  En oversiktlig og grei gjennomgang, men litt diskusjon og aktivitet i forsamlingen dukket opp da Erling påpekte at klubben går med underskudd- «et dundrende sådan» for å bruke hans egne ord, og at det er bruk av fondsmidler som gjør at ting ser så bra ut som de gjør. 

Likeledes ble det fokusert på klubbens indre liv, Paul Haris utdelinger, og informasjon mellom styret og klubbmedlemmene.
Mye å snakke om, mye å ta fatt i, men med smil om munn mottok vi omsider de brune pinnene – populært kalt årer som etter hvert skulle tilkjennegi aftenens vinnere av de edle dråper.

Og den forutgående diskusjon om økonomi må ha hjulpet, for aftenens utlodning ble økonomisk rekordmessig. Kr 890,- ble tilgodesett klubben før vinnerne ble kåret.

Med seierstroféene høyt hevet forlot Lars og Erling lokalet til delvis stående applaus. Atter en rotarykveld var blitt historie.

Det var mørkt da vi kom, og mørkt da vi gikk. Men enhver årstid har sin sjarm. Ante vi en snev av lutefisk da vi forlot åstedet?

Terje/referent

  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 17.11.16
Presidenten ønsket velkommen og tente lys for Verdens prematurdag.
Vi hadde deretter ett minutts stillhet for vårt tidligere medlem, Terje Bergesen, som døde for noen dager siden.

Einar har gebursdag førstkommende lørdag og han fikk nydelige blomster og applaus. 

Presidenten opplyste og om at møtet vårt den 9.februar blir et infomøte for eventuelle nye medlemmer. Betaling for lutefisken settes inn på driftskontoen.

Så var det 3min med Tor. Han holdt et humoristisk innlegg til lutefiskens pris!

Deretter koste vi oss med nydelig mat og drikke.                                                                                          Mellom serveringene ble Grethe Bratlis velskrevne Lutefiskode sunget, alle sju versene!

President Knut avsluttet med å takke arrangementskomiteen og med å gi oss et godord med på veien hjem.

Liv H.A./referent
  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 24.11.16
President Knut ønsket velkommen og tente lys for barna som er blitt utsatt for overgrep. 

Han fortalte fra siste Styremøte, at pengene som var satt at til «Alternativ Jul» (som heller ikke i år vil bli arrangert), ble vedtatt gitt til Røde Kors. 

Han kunne også fortelle at Terje Stevnebø har sagt ja til å bli medlem hos oss. 

3-min: Eli tok for seg den siste tids hendelser med lønnsforhandlinger og streiker. Dette var noe hun kjente seg igjen i, da hun tidligere hadde deltatt i forhandlinger i flere forbund. Hun avsluttet med å lese opp ett brev fra en leder til en ansatt, som gav oss et innblikk i virkeligheten. 

Kveldens foredragsholder var Kjell Bergsvik, som hadde kalt foredraget sitt "Med livet i hånden og lysken i Hollywood", og som var stolt over å være en lokal foredragsholder i klubben. Han ga oss så en innføring, med utallige artige sidesprang, i hvordan har var blitt syk utallige ganger, forkjølelse med feber, inntil det til slutt ble konstatert at han hadde problemer med lysken. Da en operasjon var forestående, ble han spurt om han ville tillate at operasjonen ble filmet, en film som skulle brukes i undervisningsøyemed. Han ga selvfølgelig sitt samtykke. Operasjonen var vellykket, og han var kvitt sine lidelser. Filmen som ble laget, ble også lagt ut på «You-Tube», og etter det ble han kjendis! 

Filmen ble så vist oss på lerret, og den var god! Som han sa: «Det hjelper å le med seg selv, og av seg selv!!» 

Foredragsholder ble behørig applaudert, og overrakt den sedvanlige Rotary-pose. 

Siden det var en del tid igjen, ble det tatt opp en del andre ting: Asbjørn informerte om møte med AVS vedr. messen, og man var blitt enige om å dele opp startpunktene for elevene, slik at noen startet på verkstedene, mens andre startet i kantinen som tidligere. Med dette håpet man å unngå de store køene. Viktig med god informasjon om dette. 

Aksjonen på Kleppestø Senter ble også omtalt, og det ble klart uttrykt at dette var mye arbeid for lite, og ikke ville bli gjentatt. 

Eli informerte om annonsesalget, og det var kommet inn ca. 160.000.-  hittil.
TLH /referent
	
	
	Fremmøte Rotaryåret 2016/2017 for november


	 
	 
	 
	               Fremmøte
	
	
	Annet
	Frem-
	Av
	Frem

	 
	Navn
	Senior
	     Askøy Rotary Klubb          
	
	
	frem-
	møte
	totalt
	Møte

	
	
	
	                        
	 
	
	møte
	
	
	

	 
	 
	aktiv
	03.11
	10.11
	17.11
	24.11
	
	 
	totalt
	antall
	%

	1
	Asbjørnsen, Asbjørn
	 
	
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	2
	Askeland, Per Ove
	 
	    1
	1
	1
	     1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	3
	Axdal, Liv
	 
	 
	1
	1
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	4
	Bergersen, Finn
	SA
	
	
	
	
	
	
	
	4
	          0,0

	5
	Bratli, Einar
	 
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	6
	Bøe, Terje
	SA
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	7
	Fauskanger, Bente
	 
	
	
	1
	
	
	
	1
	4
	25,0

	 8  
	Knut Hanselmann
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	3
	4
	        75,0

	9
	Jacobsen, Ragnar
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	10
	Juvik, Arvid
	 
	
	1
	1
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	11
	Juvik, Lars
	 
	
	1
	1
	
	
	1
	3
	4
	        75,0

	12
	Klyve, Erling
	SA
	    1
	1
	
	
	
	
	2
	4
	        50,0

	13
	Leganger-Hansen, Tor
	 
	
	
	1
	1
	
	
	2
	4
	        50,0

	14
	Lexander, Eli
	 
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	15
	Losnedal, Odd
	SA
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	     100,0

	16
	Magne Magnussen
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	17
	Nielsen, Ingerbeth
	 
	1
	1
	      1
	
	
	1
	4
	4
	      100,0

	18       
	Saroea, Jorunn H
	
	1
	1
	1
	     1
	
	
	4
	4
	      100,0

	19
	Skogstrand, Helge
	 
	1
	1
	1
	     1
	
	
	4
	4
	      100,0

	20
	Soltvedt, Yngve
	 
	1
	1
	
	     1
	
	
	3
	4
	        75,0

	21
	Sølsnes, Helge
	SA
	
	1
	1
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	22
	Titlestad, Jan
	 
	1
	1
	
	     1
	
	
	3
	      4
	        75,0

	23
	Torsvik, Jonas
	 
	1
	1
	1
	     1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	 
	Total for klubben
	 
	15
	19
	19
	  18
	
	
	
	
	        80,4 


Ingerbeth Nielsen

Sekretær







Kleppestø, 30.11.16
ASKØY ROTARY KLUBB


MÅNEDSBREV
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

President: Knut Hanselmann                                                                   Sekretær: Ingerbeth Nielsen
Holmedalshammaren 54                                                                              Boks 46 (Bergheimvegen 3)
5300 Kleppestø                    

   5321 Kleppestø
Tlf. priv.    

   Tlf. priv.   56142021
Tlf.mob.    41618598 

   Tlf mobil: 92417638
E-post: knut.hanselmann@gmal.com                                                          E-post: leivjn@broadpark.no


